Президенту Национальной ассоциации отелей и ресторанов

«Академия Гостеприимства» Щербакову Н.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены Национальной ассоциации отелей и ресторанов «Академия Гостеприимства» ООО (ПАО и др.)_______________________________________________

(название организации)

С Уставом Национальной ассоциации отелей и ресторанов «Академия Гостеприимства» согласны и обязуемся выполнять его требования.

Директор  (Генеральный директор, Президент и др.)

указать нужное

Дата, Подпись, Печать

СПРАВКА О ПРЕДПРИЯТИИ,

вступающем в Национальную ассоциацию отелей и ресторанов «Академия Гостеприимства»
	Наименование организации

	Название предприятия

	Почтовый адрес

	Телефон

	Факс

	Адрес электронной почты

	Адрес Интернет-сайта

	Аккаунт в Вконтакте

	Аккаунт в Фейсбуке

	Аккаунты в других соцсетях

	Дата основания фирмы

	Дата открытия предприятия

	Виды выполняемых работ и услуг

	ФИО и даты рождения директора, зам. директора (шеф-повара)

	ФИО и № телефона гл. бухгалтера

	Площадь зала

	Общее количество посадочных мест (койко-мест)

	Среднее количество работников

	Банковские реквизиты

	ФИО и № телефона ответственного за PR и рекламу

	ФИО и № телефона ответственного за повышение квалификации персонала

	Используемые и интересующие источники профессиональной информации

	Интересующие образовательные программы

	Используемые и интересующие рекламоносители

	Какую скидку членам Академии готовы предоставить

Директор (генеральный директор, президент)